	SỞ NGOẠI VỤ 
	BẢNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ KỲ THI TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2017

	HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	GIỚI TÍNH
	NGÀY SINH
	 
	KẾT QUẢ THI TUYỂN

	
	
	
	
	KT CHUYÊN NGÀNH
	KT CHUNG
	NGOẠI NGỮ
	VẤN ĐÁP
	TB CỘNG
	KẾT QUẢ

	I. Vị trí chuyên viên phụ trách công tác lễ tân, hợp tác quốc tế, biên, phiên dịch tiếng Anh

	1
	Vũ Ngọc Minh 
	Châu
	Nữ
	9/8/1995
	57.5
	50.5
	50.0
	40.0
	48.0
	Không đạt

	2
	Hồ Thị 
	Trâm
	Nữ
	1/12/1995
	60
	51.5
	60.0
	85.0
	66.9
	Đạt

	II. Vị trí chuyên viên phụ trách công tác Tiếp nhận và Trả Kết quả của Sở Ngoại vụ đặt tại Trung tâm Hành chính công của tỉnh

	1
	Trần Thị Thúy 
	Như
	Nữ
	18/8/1994
	53.75
	48.0
	40.0
	 
	47.3
	Không đạt

	2
	Lê Nữ Huyền 
	Trân
	Nữ
	20/3/1995
	69.6
	88.0
	78.0
	 
	78.5
	Đạt

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DANH SÁCH NÀY CÓ 4 THÍ SINH
	
	
	Thừa Thiên Huế, ngày      tháng 02 năm 2018
	

	CÁN BỘ VÔ ĐIỂM
	
	
	CÁN BỘ ĐỌC DÒ
	
	
	TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	CHỦ TỊCH
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ngô Hoàng Lâm
	
	
	Nguyễn Duy Hạnh Nhơn
	
	
	Trần Công Phú
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


